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4a Jornada Lliga Catalana Prebenjami+6a Benjamí

Prova 1 Masc., 50m Papallona 9 anys masculí
12/03/2022 - 15:30 Llistat de sortida

Carrer Nedador/a Any Club Marca

Sèrie 1 de 2

3 EVDOKIMOV, Dmitrii 13 C.N. Lloret De Mar NT
4 PEREZ LUNA, Iu 13 GEiEG NT
5 GRABULOSA ROJI, Unai 13 C.N. Banyoles NT

Sèrie 2 de 2

0 ROVIRA ROURA, Lluc 13 C.N. Banyoles NT
1 FERRES CONGOST, Biel 13 C.N. Figueres NT
2 MAURICIO SANCHEZ, Nil 13 C.N. Banyoles 1:14.19S*
3 MAZUERA SABOGAL, Marco 13 C.N. Banyoles 54.66S*
4 PARAMO BERTRAN, Andreu 13 GEiEG 46.17S*
5 ARMENGOL MENCION, Lluis 13 C.N. Banyoles 52.07S*
6 PONT I SANS, Bernat 13 C.N. Banyoles 1:13.92S*
7 RODRIGUEZ I GALERA, Adria 13 C.N. Banyoles 1:18.60S*
8 KUTUZOV, Aleksandr 13 C.N. Lloret De Mar NT

Prova 2 Fem., 400m Lliure 10 anys femení
12/03/2022 - 15:35 Llistat de sortida

Carrer Nedador/a Any Club Marca

Sèrie 1 de 2

3 VILA SUBÍ, Èlia 12 C.N. Farners NT
4 COLLELL MIR, Magalí 12 C.N. Banyoles NT
5 HERNANDEZ JIMENEZ, Ariadna 12 C.N. Figueres NT
6 OLIVER SAGUE, Nuria 12 G.E.N. Roses NT

Sèrie 2 de 2

0 PLANELLA PARAROLS, Maria 12 C.N. Banyoles NT
1 JORDÀ REGORDOSA, Aina 12 C.N. Lloret De Mar NT
2 FEIXAS ANDREU, Arlet 12 C.N. Figueres NT
3 PLANA NAVIO, Julia 12 C.N. Banyoles NT
4 EL KHABAR, Aya 12 C.N. Lloret De Mar NT
5 TOCA CÉSAR, Elsa 12 C.N. Banyoles NT
6 JUANOLA ORTIZ, Arlet 12 C.N. Figueres NT
7 DOMENECH REZKOVA, Melani 12 G.E.N. Roses NT
8 MATEO PORRO, Martina 12 C.N. Lloret De Mar NT
9 RIVERA ALONSO, Blanca 12 C.N. Figueres NT
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4a Jornada Lliga Catalana Prebenjami+6a Benjamí

Prova 3 Masc., 400m Lliure 11 anys masculí
12/03/2022 - 15:45 Llistat de sortida

Carrer Nedador/a Any Club Marca

Sèrie 1 de 2

2 MARTINEZ CONTRERAS, Aleix 11 G.E.N. Roses NT
3 CAPEL BERNAL, Eric 11 C.N. Lloret De Mar NT
4 MUÑOZ GIL, Isaac 11 C.N. Lloret De Mar NT
5 DURAN I TENORIO, Joaquim 11 C.N. Banyoles NT

Sèrie 2 de 2

0 GENOVER VARGAS, Pol 11 C.N. Banyoles NT
1 HUISMAN RUEDA, Jordi 11 GEiEG NT
2 TURRÓ SALVADÓ, Lluc 11 C.N. Banyoles NT
3 VIDAL I QUINTANA, Oriol 11 GEiEG NT
4 TOLMACHEV, Maxim 11 C.N. Lloret De Mar NT
5 AVEIRO PEREZ, Daniel 11 C.N. Lloret De Mar NT
6 CIFUENTES MASACHS, Mario 11 GEiEG NT
7 CASELLAS ALCANTARA, Martí 11 C.N. Banyoles NT
8 CASTRO GONZALEZ, Oriol 11 G.E.N. Roses NT
9 GOMÉZ ROCA, Marc 11 C.N. Banyoles NT

Prova 4 Fem., 200m Lliure 9 anys femení
12/03/2022 - 15:55 Llistat de sortida

Carrer Nedador/a Any Club Marca

Sèrie 1 de 2

3 ESTANYOL SANTAMARIA, Alba 13 C.N. Banyoles NT
4 GONZÁLEZ MONJE, Edurne 13 C.N. Figueres NT
5 ROVIRA ROURA, Arlet 13 C.N. Banyoles NT

Sèrie 2 de 2

0 AGUSTÍ GRATACÓS, Anna 13 C.N. Banyoles NT
1 GARCÍA KLIMAS, Yulia 13 C.N. Lloret De Mar NT
2 COLL GÜELL, Arlet 13 C.N. Banyoles NT
3 TEIXIDOR REINA, Irene 13 C.N. Banyoles NT
4 GONZALEZ BARANTSEVA, Sasha 13 C.N. Lloret De Mar NT
5 TARRATS PLANAS, Martina 13 C.N. Banyoles NT
6 TIMPANI, Gloria 13 C.N. Lloret De Mar NT
7 TURRÀ MATEO, Bruna 13 G.E.N. Roses NT
8 ARPA DURAN, Tania 13 C.N. Banyoles NT
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4a Jornada Lliga Catalana Prebenjami+6a Benjamí

Prova 5 Masc., 200m Lliure 10 anys masculí
12/03/2022 - 16:00 Llistat de sortida

Carrer Nedador/a Any Club Marca

Sèrie 1 de 2

0 CASTRO RISQUEZ, Alex 12 C.N. Figueres NT
1 ALGUERO FRANCL, Eloi 12 C.N. Banyoles NT
2 ESPIGULE FONT, Pol 12 C.N. Farners NT
3 COLETO FUMERO, Raul 12 C.N. Farners NT
4 HIDALGO SEGURA, Nereu 12 C.N. Banyoles NT
5 SOLDEVILA JIMENEZ, Albert 12 C.N. Lloret De Mar NT
6 CORNELLA GONZALEZ, Adria 12 C.N. Farners NT
7 LACH, Thomas 12 C.N. Lloret De Mar NT
8 FULQUET ROUTIER, Albert 12 C.N. Banyoles NT
9 CASAS FIGUEIRAS, Iker 12 C.N. Banyoles NT

Sèrie 2 de 2

0 MONTBLANCH CRUZ, Matt 12 G.E.N. Roses NT
1 BUNKIN, Artyom 12 C.N. Lloret De Mar NT
2 FONTBERNAT RODRIGUEZ, Biel 12 C.N. Banyoles NT
3 RAYTOVICH, Stepan 12 C.N. Lloret De Mar NT
4 GARCIA FOLTYNSKI, Javier 12 C.N. Lloret De Mar NT
5 KUCHER, Simon 12 C.N. Lloret De Mar NT
6 ZURANO CAUSA, Pau 12 G.E.N. Roses NT
7 REIXACH AYATS, Biel 12 C.N. Banyoles NT
8 PEREZ GARCIA, Victor 12 G.E.N. Roses NT
9 LYUBCHENKO, Evgeny 12 C.N. Lloret De Mar NT

Prova 6 25m Papallona 8 anys
12/03/2022 - 16:10 Llistat de sortida

Carrer Nedador/a Any Club Marca

Sèrie 1 de 3

3 CAMACHO CARRASCO, Daniela 14 C.N. Lloret De Mar NT
4 CAMPENY MARTÍNEZ, Marçal 14 GEiEG NT
5 MARSAL PUEYO, Guillem 14 GEiEG NT

Sèrie 2 de 3

0 CHOHA SHABALIN, Mateo 14 C.N. Lloret De Mar NT
2 RIERA CANELADA, Noa 14 C.N. Banyoles NT
3 GONZALEZ GARCIA, Aaron 14 GEiEG NT
4 SERRA RODRIGUEZ, Claudia 14 C.N. Banyoles NT
5 PINEDA NIKULINA, Dylan 14 C.N. Lloret De Mar NT
6 CASADELLÀ RUBIO, Dylan 14 GEiEG NT
7 LOZOVOI KACHURA, Miquel 14 C.N. Lloret De Mar NT
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4a Jornada Lliga Catalana Prebenjami+6a Benjamí

Prova 6, 25m Papallona

Sèrie 3 de 3

0 SALA LIAO, Eloi 14 GEiEG NT
1 FLURIACH ROBERT, Oriol 14 GEiEG NT
2 TCHINTCHARAULI, Mindia 14 C.N. Lloret De Mar NT
4 POLO MERENCIANO, Elna 14 C.N. Figueres NT
5 VIDAL TOMAS, Gerard 14 C.N. Lloret De Mar NT
6 ABAZI, Eden 14 C.N. Lloret De Mar NT
7 MORESO AMADOR, Georgina 14 GEiEG NT
8 FISHBAKH, Albert 14 C.N. Lloret De Mar NT
9 GARELLI ROMERO, Mia 14 C.N. Lloret De Mar NT

Prova 7 Masc., 50m  Esquena 9 anys masculí
12/03/2022 - 16:10 Llistat de sortida

Carrer Nedador/a Any Club Marca

Sèrie 1 de 2

3 ROVIRA ROURA, Lluc 13 C.N. Banyoles NT
4 KUTUZOV, Aleksandr 13 C.N. Lloret De Mar 1:11.80S*
5 EVDOKIMOV, Dmitrii 13 C.N. Lloret De Mar NT

Sèrie 2 de 2

0 GRABULOSA ROJI, Unai 13 C.N. Banyoles 1:05.87S*
1 PONT I SANS, Bernat 13 C.N. Banyoles 1:00.50S*
3 PEREZ LUNA, Iu 13 GEiEG 53.37S*
4 PARAMO BERTRAN, Andreu 13 GEiEG 45.86S*
5 MAZUERA SABOGAL, Marco 13 C.N. Banyoles 48.12S*
6 ARMENGOL MENCION, Lluis 13 C.N. Banyoles 55.21S*
7 MAURICIO SANCHEZ, Nil 13 C.N. Banyoles 58.15S*
8 FANDIÑO PINA, Biel 13 C.N. Lloret De Mar 1:04.87S*
9 RODRIGUEZ I GALERA, Adria 13 C.N. Banyoles 1:06.24S*

Prova 8 Fem., 50m Lliure 10 anys femení
12/03/2022 - 16:15 Llistat de sortida

Carrer Nedador/a Any Club Marca

Sèrie 1 de 2

0 SUNYER FOSSA, Valentina 12 GEiEG NT
1 GOMEZ CASELLAS, Alba 12 C.N. Farners 1:06.83S*
2 EL MADKOURI ATOURHRAY, Fatima 12 C.N. Lloret De Mar 54.22S*
3 JORDÀ REGORDOSA, Aina 12 C.N. Lloret De Mar 51.72S*
4 JUANOLA ORTIZ, Arlet 12 C.N. Figueres 49.29S*
5 OLIVER SAGUE, Nuria 12 G.E.N. Roses 49.30S*
6 HERNANDEZ JIMENEZ, Ariadna 12 C.N. Figueres 52.97S*
7 GELI MARTINUY, Aleth 12 C.N. Figueres 57.63S*
8 CASTRO ROMO, Catalina 12 C.N. Lloret De Mar NT
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4a Jornada Lliga Catalana Prebenjami+6a Benjamí

Prova 8, Fem., 50m Lliure

Sèrie 2 de 2

0 MATEO PORRO, Martina 12 C.N. Lloret De Mar 47.15S*
1 VILA SUBÍ, Èlia 12 C.N. Farners 46.59S*
2 FEIXAS ANDREU, Arlet 12 C.N. Figueres 44.53L
3 PLANA NAVIO, Julia 12 C.N. Banyoles 40.30L
4 RIVERA ALONSO, Blanca 12 C.N. Figueres 39.77L
5 DOMENECH REZKOVA, Melani 12 G.E.N. Roses 40.20S*
6 TOCA CÉSAR, Elsa 12 C.N. Banyoles 40.34L
7 COLLELL MIR, Magalí 12 C.N. Banyoles 46.31S*
8 EL KHABAR, Aya 12 C.N. Lloret De Mar 46.96S*
9 PLANELLA PARAROLS, Maria 12 C.N. Banyoles 47.71S*

Prova 9 Masc., 50m Lliure 11 anys masculí
12/03/2022 - 16:20 Llistat de sortida

Carrer Nedador/a Any Club Marca

Sèrie 1 de 3

3 PELAEZ HENRIQUEZ, Fabián 11 C.N. Lloret De Mar NT
4 COMAS PERXACS, Aniol 11 GEiEG NT
5 NUÑEZ GALLARDO, Nil 11 C.N. Lloret De Mar NT

Sèrie 2 de 3

1 DURAN I TENORIO, Joaquim 11 C.N. Banyoles 49.28S*
2 VARANITA, Ion 11 C.N. Lloret De Mar 48.25S*
3 GENOVER VARGAS, Pol 11 C.N. Banyoles 45.73L
4 VIDAL I QUINTANA, Oriol 11 GEiEG 44.04S*
5 GOMÉZ ROCA, Marc 11 C.N. Banyoles 44.47S*
6 MARTINEZ CONTRERAS, Aleix 11 G.E.N. Roses 45.90S*
7 FANDIÑO PINA, Aimar 11 C.N. Lloret De Mar 48.25S*
8 ARRIBAS FERNÁNDEZ, Oscar 11 GEiEG 54.38S*

Sèrie 3 de 3

0 HUISMAN RUEDA, Jordi 11 GEiEG 43.02S*
1 MUÑOZ GIL, Isaac 11 C.N. Lloret De Mar 42.90S*
2 CASTRO GONZALEZ, Oriol 11 G.E.N. Roses 42.67S*
3 AVEIRO PEREZ, Daniel 11 C.N. Lloret De Mar 40.14L
4 TOLMACHEV, Maxim 11 C.N. Lloret De Mar 34.95L
6 CIFUENTES MASACHS, Mario 11 GEiEG 42.31S*
7 TURRÓ SALVADÓ, Lluc 11 C.N. Banyoles 42.88L
8 CASELLAS ALCANTARA, Martí 11 C.N. Banyoles 43.01S*
9 CAPEL BERNAL, Eric 11 C.N. Lloret De Mar 43.80L
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4a Jornada Lliga Catalana Prebenjami+6a Benjamí

Prova 10 Fem., 50m Lliure 9 anys femení
12/03/2022 - 16:25 Llistat de sortida

Carrer Nedador/a Any Club Marca

Sèrie 1 de 2

1 IVANITSKAIA, Valeriia 13 C.N. Lloret De Mar NT
2 MACAU PLANAS, Irina 13 C.N. Figueres 1:14.02S*
3 ESTANYOL SANTAMARIA, Alba 13 C.N. Banyoles 1:00.68S*
5 AGUSTÍ GRATACÓS, Anna 13 C.N. Banyoles 1:00.17S*
6 MUTALIEVA, Nelli 13 C.N. Lloret De Mar 1:03.57S*
7 BUIZA CORONEL, Gal·la 13 GEiEG NT

Sèrie 2 de 2

0 GARCÍA KLIMAS, Yulia 13 C.N. Lloret De Mar 51.78S*
1 TURRÀ MATEO, Bruna 13 G.E.N. Roses 50.08S*
2 GONZÁLEZ MONJE, Edurne 13 C.N. Figueres 48.46S*
3 COLL GÜELL, Arlet 13 C.N. Banyoles 47.56S*
4 GONZALEZ BARANTSEVA, Sasha 13 C.N. Lloret De Mar 45.95S*
5 TIMPANI, Gloria 13 C.N. Lloret De Mar 46.91S*
6 TARRATS PLANAS, Martina 13 C.N. Banyoles 47.96S*
7 TEIXIDOR REINA, Irene 13 C.N. Banyoles 48.50S*
8 ARPA DURAN, Tania 13 C.N. Banyoles 50.76S*
9 ROVIRA ROURA, Arlet 13 C.N. Banyoles 54.20S*

Prova 11 Masc., 50m Lliure 10 anys masculí
12/03/2022 - 16:25 Llistat de sortida

Carrer Nedador/a Any Club Marca

Sèrie 1 de 3

3 GIRONÈS RIPOLL, Roger 12 GEiEG NT
4 CASAS FIGUEIRAS, Iker 12 C.N. Banyoles 1:03.23S*
5 FULQUET ROUTIER, Albert 12 C.N. Banyoles NT
6 ROMANOV, Vladislav 12 C.N. Lloret De Mar NT

Sèrie 2 de 3

0 REIXACH AYATS, Biel 12 C.N. Banyoles 56.56S*
1 HIDALGO SEGURA, Nereu 12 C.N. Banyoles 55.15S*
2 COLETO FUMERO, Raul 12 C.N. Farners 51.69S*
3 ALGUERO FRANCL, Eloi 12 C.N. Banyoles 49.99S*
5 LYUBCHENKO, Evgeny 12 C.N. Lloret De Mar 49.76S*
6 CORNELLA GONZALEZ, Adria 12 C.N. Farners 51.49S*
7 CASTRO RISQUEZ, Alex 12 C.N. Figueres 53.64S*
9 MONTBLANCH CRUZ, Matt 12 G.E.N. Roses 57.03S*
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4a Jornada Lliga Catalana Prebenjami+6a Benjamí

Prova 11, Masc., 50m Lliure

Sèrie 3 de 3

0 BUNKIN, Artyom 12 C.N. Lloret De Mar 47.35L
1 LACH, Thomas 12 C.N. Lloret De Mar 44.55S*
2 PEREZ GARCIA, Victor 12 G.E.N. Roses 43.96S*
3 GARCIA FOLTYNSKI, Javier 12 C.N. Lloret De Mar 40.47L
4 ZURANO CAUSA, Pau 12 G.E.N. Roses 37.03L
5 ESPIGULE FONT, Pol 12 C.N. Farners 40.19S*
6 FONTBERNAT RODRIGUEZ, Biel 12 C.N. Banyoles 43.33S*
7 KUCHER, Simon 12 C.N. Lloret De Mar 44.04L
8 RAYTOVICH, Stepan 12 C.N. Lloret De Mar 45.90S*
9 SOLDEVILA JIMENEZ, Albert 12 C.N. Lloret De Mar 48.46S*

Prova 12 4 x 50m Lliure 8 - 9 anys
12/03/2022 - 16:30 Llistat de sortida

Carrer Any Club Marca

Sèrie 1 de 1

0 C.N. Lloret De Mar 3 C.N. Lloret De Mar NT
1 C.N. Banyoles 1 C.N. Banyoles NT
2 GEiEG 1 GEiEG NT
3 C.N. Figueres 1 C.N. Figueres NT
4 GEiEG 1 GEiEG NT
5 C.N. Lloret De Mar 1 C.N. Lloret De Mar NT
6 GEiEG 2 GEiEG NT
7 C.N. Lloret De Mar 2 C.N. Lloret De Mar NT
8 C.N. Banyoles 2 C.N. Banyoles NT

Prova 13 Mixte, 4 x 50m Estils Benjamina Mixte
12/03/2022 - 16:35 Llistat de sortida

Carrer Any Club Marca

Sèrie 1 de 2

3 C.N. Banyoles 2 C.N. Banyoles NT
4 C.N. Lloret De Mar 3 C.N. Lloret De Mar NT
5 C.N. Farners 1 C.N. Farners NT

Sèrie 2 de 2

0 C.N. Lloret De Mar 4 C.N. Lloret De Mar NT
1 C.N. Banyoles 3 C.N. Banyoles NT
2 C.N. Banyoles 6 C.N. Banyoles 3:27.28S*
3 G.E.N. Roses 1 G.E.N. Roses 3:14.22S*
4 C.N. Banyoles 5 C.N. Banyoles 3:04.32S*
5 C.N. Lloret De Mar 1 C.N. Lloret De Mar 3:08.42S*
6 C.N. Lloret De Mar 2 C.N. Lloret De Mar 3:22.65S*
7 C.N. Banyoles 1 C.N. Banyoles NT
8 C.N. Banyoles 4 C.N. Banyoles NT
9 GEiEG 1 GEiEG NT


